

**SisterS Point Holding ApS**

**c/o Sisters Point A/S, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 42 35 18 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

**Rasmus Buus Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 23. april - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SisterS Point Holding ApS c/o Sisters Point A/S Lokesvej 6 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 35 18 06
	Stiftet: 23. april 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 23. april 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Rasmus Buus Nielsen Ole Holm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Frams Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Sisters Point A/S, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 21. april 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i Sisters Point A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.499.311 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Investeringer*

Som led i en intern omstrukturering og vækststrategien har SisterS Point Holding ApS i årets løb erhvervet Sisters Point A/S, der sælger tøj med fokus på hurtig levering af tidens tendenser til kunderne. Købesummen udgør 60 mio. kr., hvoraf goodwill udgør 53 mio. kr. Som følge af selskabets strategiske betydning for koncernen og den forventede langsigtede aktivitets- og indtjeningsstigning vil goodwill blive afskrevet over 20 år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/4 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.295</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.873.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-427.928</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.393.882</b>
2 Skat af årets resultat	<u>105.429</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.499.311</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>5.499.311</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.499.311</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	66.873.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.873.105</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.873.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	7.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.729
Andre tilgodehavender	<u>36.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.015.454</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	34.999.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.499.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	18.384.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.117.598
Anden gæld	<u>14.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.516.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.516.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.015.454</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. april 2021	500.000	0	0	0	500.000
Overkurs	0	29.500.000	0	0	29.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.499.311	1.000.000	6.499.311
Overført til overført resultat	0	-29.500.000	29.500.000	0	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>34.999.311</u>	<u>1.000.000</u>	<u>36.499.311</u>

## Noter

---

	23/4 2021 - 31/12 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.678	
Andre finansielle omkostninger	382.250	
	<u>427.928</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-97.729	
Årets regulering af udskudt skat	-7.700	
	<u>-105.429</u>	
		<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	60.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>60.000.000</u>	
Årets resultat	9.539.771	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>9.539.771</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.666.666	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u>-2.666.666</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>66.873.105</u>	
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sisters Point A/S	Aarhus	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, indregnet til 66.874 t.kr., er primært pantsat til sikkerhed for bankmellemværende.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frams Holding ApS, CVR-nr. 33 37 46 31, som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.858 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
